АРБИТРАЖНЫЙ СУД САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
410002, г. Саратов, ул. Бабушкин взвоз, д. 1; тел/ факс: (8452) 98-39-39;

http://www.saratov.arbitr.ru; e-mail: info@saratov.arbitr.ru
ОПРЕДЕЛЕНИЕ

город Саратов Дело №А57-28598/2015
18 ноября 2016 года

Арбитражный суд Саратовской области в составе судьи Тарасовой А.Ю.,
рассмотрев вопрос об исправлении опечатки в резолютивной части определения от
26.10.2016 г., резолютивной части полного текста определения от 02.11.2016 г.,

УСТАНОВИЛ:

Решением Арбитражного суда Саратовской области от 14.03.2016 г., резолютивная
часть которого оглашена 09.03.2016 г., должник w

признана
несостоятельным (банкротом). Введена процедура реализации имущества гражданина
сроком на шесть месяцев. Утвержден финансовым управляющим должника

член Ассоциации «Саморегулируемая
организация_арбитражных управляющих «Лига» (440026, г. Пенза, ул. Володарского, д. 1).

Определением Арбитражного суда Саратовской области от 02.11.2016 г.
(резолютивная часть от 26.10.2016 г.) по делу №А57-28598/2015 процедура реализации
имущества ' завершена.

Однако, при изготовлении резолютивной части от 26.10.2016 г. и полного текста
определения арбитражного суда от 02.11.2016г. по делу №А57-28598/2015 на бумажном
носителе была допущена опечатка в указании года рождения должника: вместо
■ I », ошибочно указано « Г

Суд считает, что указанная опечатка не затрагивает сущности вынесенного
определения, его содержания, следовательно, подлежит исправлению.

Руководствуясь статьями 179, 184, 185 Арбитражного процессуального кодекса
Российской Федерации,

ОПРЕДЕЛИЛ:
Исправить опечатку, допущенную в резолютивной части определения от

26.10.2016 г., резолютивной части полного текста определения от 02.11.2016 г. по делу
№А57-28598/2015.

Читать первый абзац резолютивной части определения от 26.10.2016 г.,
резолютивной части полного текста определения от 02.11.2016 г. в следующей редакции:

«Завершить процедуру реализации имущества в отношении -

В остальной части определение оставить без изменений.
Определение арбитражного суда может быть обжаловано в Двенадцатый

арбитражный апелляционный суд через арбитражный суд Саратовской области в
порядке, установленном Арбитражным процессуальным кодексом Российской Федерации.

http://www.saratov.arbitr.ru
mailto:info@saratov.arbitr.ru

2 . А57-28598/2015

! > 1 Ж  JLJ. Ж . . В .

Лицам, участвующим в деле, разъясняется, что информация о принятых по делу
судебных актах размещается на официальном сайте Арбитражного суда Саратовской
области - http://www.saratov.arbitr.ru и в информационных киосках, расположенных в
здании арбитражного суда.

Судья Арбитражного суда
Саратовской области . Тарасова

http://www.saratov.arbitr.ru